
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  TV Rodt-Mül… S

I II III IV V VI Punkte

13 20 1 9 10 4

1612

16:22

0
8

2
10

3
15

4
16

5 6 Auszeit

8:13
10:19

Ende
17:18

B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 1 11 12 8

25

╳
9

1
13

3
21

4
22

6
25

7
Auszeit

21:15

S
A
T
Z

2

Start
17:21

B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte

5 1 11 12 8 3

259 6

15:14 6:5

0
8
17

1
9
22

2
12
25

3
13

6
14

7
16 Auszeit

Ende
17:43

A  TV Rodt-Mül… R

I II III IV V VI Punkte

13 20 1 9 10 4

196 12

17:1919:24

╳
7
15

1
8
17

2
11
19

3
12

4
13

6
14

Auszeit

17:20
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46

A  TV Rodt-Mül… S

I II III IV V VI Punkte

13 20 1 9 10 4

1712 6

16:24 11:15

0
11

4
13

5
14

6
15

7
16

8
17

Auszeit

0:4
16:21

Ende
18:04

B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 1 11 12 8

25

╳
13
25

6
15

7
17

9
18

11
21

12
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 6 Männer
Männer

B  TV Rheingold Zündorf vs. TV Rodt-Müllenbach A

Spiel 48 01.02.2025 16:30 Uhr

Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
(neu)

57072 Siegen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Rheingol… 10/14

1 Kuk, Hani X

3 Matin, Mazdak X
5 Ebel, Timo X
6 Linsen, Jan X
8 Gavenesch, Luke X

9 Stevens, Max X
10 Blem, Alexander
11 Fischer, Alex X
12 Bernard, Paul Florian X
19 de Boor, Johannes X

B  Libero

19 de Boor, Johannes X

B  Offizielle

C

A  TV Rodt-Mül… 9/14

1 Löwen, Jason X

3 Willin, Max X
4 Helpling, Maximillian X
6 Kraus, Dennis-Paul X
9 Welke, Luis Joel X

10 Löwen, Josiah X
12 Heide, Glen X
13 Reimer, Joel X
20 Rieger, Tom Luca Felix X

A  Libero

3 Willin, Max X

A  Offizielle

CT Dannenberg, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Rheingol… TV Rodt-Mül… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 48 16 0 1 2
0 2 1 25 2 22 19 0 2 2
0 0 1 25 3 18 17 0 2 2

4
5

1 2 3 75 88 52 0 5 6
Start: 16:30 Ende: 18:04 Dauer: 1:34

Sieger: TV Rheingold Zündorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gräbe, Jürgen 1 Gladitz, Luca
2 Herbst , Samuel 2 Rezgui, Rahim

Schr. Gidirim, Yasin
Assist. Winter , Jens

Dokument erstellt: 01.02.2025 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


