



Bezirksklasse 6 Männer

Männer

(B) TV Rheingold Zündorf vs. TV Rodt-Müllenbach (A)

Spiel 48

01.02.2025 16:30 Uhr

Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
(neu)
57072 Siegen

Aufstellung	Aufschlagfolge																
	Startaufstellung																
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand														
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 10. 6. 15. 7. 16. 8. 17.	I 13 12 16:22	II 20 19 16:22	III 1 9 12	IV 10 11 15:14	V 4 11 22	VI 6 12 25	Punkte 16	Auszeit X 9 8:13 10:19	I 1 13 21 22	II 3 21 4 22	III 4 25 6 25	IV 6 25 7 25	V 7 7 16 17	VI Auszeit X 21:15	R 25

S	Start 16:30						(A) TV Rodt-Mül...						S	Ende 17:18						(B) TV Rheingol...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	13	20	1	9	10	4	3	5	1	11	12	8		5	1	11	12	8	3	13	20	1	9	10	4	
SATZ 1	0	2	3	4	5	6	Auszeit X 9	1	3	4	6	7	Auszeit X 9	1	3	4	6	7	13	20	1	9	10	4	16	25

S	Start 17:21						(B) TV Rheingol...						S	Ende 17:43						(A) TV Rodt-Mül...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	5	1	11	12	8	3	9	6	15:14	6:5	17:19	19:24		13	20	1	9	10	4	7	8	2	3	4	6	
SATZ 2	0	1	2	3	6	14	7	16	Auszeit X 15	17	19	Auszeit X 15	17	1	8	2	11	3	12	4	13	6	14	19	17:20 19:24	

Aufstellung	Aufschlagfolge																
	Startaufstellung																
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand														
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 10. 6. 15. 7. 16. 8. 17.	I 13 12 16:22	II 20 19 16:22	III 1 9 12	IV 10 11 15:14	V 4 11 22	VI 6 12 25	Punkte 17	Auszeit X 9 0:4 16:21	I 9 5 1 11 12 8	II 1 13 21 22	III 3 21 4 22	IV 6 25 7 25	V 7 7 16 17	VI Auszeit X 21:15	R 25

S	Start 17:46						(A) TV Rodt-Mül...						S	Ende 18:04						(B) TV Rheingol...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	13	20	1	9	10	4	9	5	1	11	12	8		13	20	1	9	10	4	7	8	2	3	4	6		
SATZ 3	0	4	5	6	7	8	13	15	7	18	11	21	Auszeit X 25	0	4	6	7	9	12	13	15	17	19	21	24	25	17:46 18:04

Aufstellung	Aufschlagfolge																
	Startaufstellung																
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand														
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 10. 6. 15. 7. 16. 8. 17.	I 13 12 16:22	II 20 19 16:22	III 1 9 12	IV 10 11 15:14	V 4 11 22	VI 6 12 25	Punkte 17	Auszeit X 9 0:4 16:21	I 9 5 1 11 12 8	II 1 13 21 22	III 3 21 4 22	IV 6 25 7 25	V 7 7 16 17	VI Auszeit X 21:15	R 25

S	Start 10:14						(A) TV Rodt-Mül...						S	Ende 9:14						(B) TV Rheingol...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6		1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	
SATZ 5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6		1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	

Sanktionen						Bemerkungen												
V	B	H	D	A/B	Satz	Bemerkungen												

S	Ergebnisse						(B) TV Rheingol...						S	Ergebnisse						(B) TV Rheingol...						R				
	A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A	A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A	A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
	1	0	1	25	1	48	16	0	1	2	1	0	1	25	2	22	19	0	2	2	3	1	1	25	3	18	17	0	2	2
SATZ 5	1	2	3	75	88	52	0	5	6	Start: 16:30 Ende: 18:04 Dauer: 1:34	1	2	3	75	88	52	0	5	6	1	2	3	75	88	52	0	5	6	Start: 16:30 Ende: 18:04 Dauer: 1:34	3:0

Dokument erstellt: 01.02.2025 18:09 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP